
ZARZĄDZENIE NR 70/2019 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr IV/11/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2019 – zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 44 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 44 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów - 43.586.866,69 zł, w tym zadania zlecone -     10.190.785,53 zł,

2) po stronie wydatków - 50.001.146,69 zł, w tym zadania zlecone -     10.190.785,53 zł.

3) wynikiem finansowym - deficyt - 6.414.280,00 zł, który zostanie pokryty z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
- 5.340.085,50 zł oraz wolnych środków - 1.074.194,50 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 47423E7B-4978-4174-8585-C2DA98F5FF28. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

801 14 000,00

80101 14 000,00

2030
14 000,00

852 30 000,00

85230 30 000,00

2030
30 000,00

44 000,00

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2019 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Id: 47423E7B-4978-4174-8585-C2DA98F5FF28. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60016 0,00

4270 50 000,00

4300 -50 000,00

700 0,00

70005 0,00

4260 -5 000,00

4610 5 000,00

750 0,00

75022 0,00

4210 -5 000,00

4300 5 000,00

75023 0,00

4210 -15 000,00

4220 -2 000,00

4300 15 000,00

4610 2 000,00

75095 0,00

4270 5 000,00

4300 -5 000,00

801 14 000,00

80101 14 000,00

4010 -15 310,00

4040 15 310,00

4240 14 000,00

4410 200,00

4430 -400,00

4700 200,00

80110 0,00

4280 -250,00

4410 250,00

852 30 000,00

85230 30 000,00

3110 30 000,00

854 0,00

85495 0,00

4017 -2 568,43

4019 -636,94

4047 -280,75

4049 -49,57

4117 -712,32

4119 -125,20

4127
-370,44

4129
-65,30

4217 -2 770,65

4219 -489,00

4307 4 722,43

4309 693,91

6057 1 980,15

6059 672,11

44 000,00

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Gimnazja

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup energii

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2019 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Id: 47423E7B-4978-4174-8585-C2DA98F5FF28. Przyjęty Strona 1




